
MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 2792

QUILLÓN, jueves 27 noviembre 2014

VISTOS

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE""T?92 " fSUS P£¿ST. MODIFICACIONES
2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO
MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:

SR(ES)¡TELEFÓNICA MÓVILES CHILE S.A RUT:87.845.500-2

LA SUMA DE $:65.686

Y SON:SESENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:

CANCELA FACTURAS N° 37688310, 37536346 POR $ 65.686.- DE TELEFÓNICA MÓVILES CHILE
S.A. POR SERVICIO DE TELEFONÍA MÓVILES PLAN CELULAR , CORRESPONDIENTE A LOS MESE
AGOSTO Y SEPTIEMBRE 2014. CÓDIGO CLIENTE 26958447, N° DE CELULAR 68780965 DE
MARCELO PANTOJA

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2140929 Telefonía Móvil Plan Celu]

2140929 Telefonía Móvil Plan Celu]

1110204 Cta.Cte N° 52509000016 Foi

TOTALES

DEBE
32.963

32.723

65.686

HABER

65.686

65.686

RUT DCTO.
87845500-2 F-37536346

87845500-2 F-37688310

87845500-2 C-


